



GMINA OSIECK

08-445 OSIECK, ul. RYNEK 1

tel.(025) 685-70-26(96); fax. (025)685-70-90; e-mail: ugosieck@gminaosieck.pl

Osieck, dnia 29.09.2015r.

ZP. 2720.14.2.2015

Do wszystkich oferentów

W związku z zapytaniami od Wykonawców do przedmiotowego postępowania, działając na podstawie art.38 ust.1, 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1

W związku z art. 29 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, tj. w związku z obowiązkiem opisanego przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń uwzględniających wszystkie okoliczności mające wpływ na sporządzenie oferty, prosimy o potwierdzenie, iż załączona przez Zamawiającego dokumentacja nie zawiera braków ani błędów?

Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego przedmiot zamówienia został opisany zgodnie z art. 29 ust 1 Prawo Zamówień Publicznych

Pytanie nr 2

Proszę o informację w jaki sposób będą rozliczane ewentualne roboty dodatkowe, i ujęte w dokumentacji projektowej, SIWZ, Specyfikacjach technicznych, projekcie, których nie można przewidzieć na tym etapie postępowania?

Odpowiedź:

Ewentualne roboty dodatkowe rozliczane będą na podstawie odrębnej umowy.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie ilości i wskazanie w dokumentacji punktów osnowy geodezyjnej znajdującej się na terenie sieci, bądź w pobliżu inwestycji.

Odpowiedź:

Inwestor nie dysponuje takimi danymi. Dane można odnaleźć w Wydziale Starostwa Powiatowego w Otwocku.

Pytanie nr 4

W celu poprawnej wyceny proszę o wyjaśnienie, dlaczego Zamawiający w przedmiarach roboty zostały podzielone roboty ziemne na dwa działy oraz czy należy liczyć ostatni dział robotów ziemnych?

Odpowiedź:

Roboty ziemne zostały podzielone na dwa działy zgodnie z technologią prowadzenia robót w trakcie budowy. Należy również liczyć ostatni dział robót ziemnych.

Pytanie nr 5

Proszę o informacje, czy należy w wyliczeniach wykonać pełną wymianę gruntu prac prowadzonych w drodze?

Odpowiedź:

Wyliczenia należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową a w szczególności projektem budowlanym i przedmiarem robót.

Jeśli grunt nie spełnia wymagań określonych w dokumentacji należy go wymienić w całości

Pytanie nr 6

W celu prawidłowej wyceny robót proszę o zamieszczenie schematów studni rewizyjnych, jakie elementy znajdują się środkiem studni.

Odpowiedź:

Schemat studni zamieszczony został równolegle z umieszczeniem odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 7

Proszę o wskazanie hierarchii dokumentów przetargowych tj. SIWZ, umowy, dokumentacji technicznej, projektów, przedmiarów, itp.

Odpowiedź:

Wskazane przez pytającego dokumenty są równorzędne natomiast przedmiar stanowi materiał pomocniczy zamówienia.

Pytanie nr 8

W celu poprawnej wyceny proszę o uzupełnienie wszystkich dokumentów podanych w wykazie uzgodnień dot. w/w inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza skany uzgodnień zgodnie z wykazem.

Pytanie nr 9

Czy należy sporządzić projekt organizacji ruchu dla dróg gminnych?

Odpowiedź:

Sporządzenie projektu organizacji ruchu nie jest wymagany przez wzgląd na to, że droga jest drogą polną bez wyznaczonych specjalnych miejsc, które wymagałyby tworzenia projektu organizacji ruchu.

Pytanie nr 10

W przypadku odtworzenia dróg, czy należy odtworzyć pas drogi tylko w miejscu prowadzenia wykopu, czy należy odtworzyć całą szerokość drogi?

Odpowiedź:

Drogi należy odtworzyć tylko w miejscu prowadzonego wykopu.

Pytanie nr 11

Proszę o informację, czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajecie pasa drogowego dróg gminnych? Jeżeli tak, to proszę o zamieszczenie na stronie internetowej uchwały Rady Gminy z podanymi wysokościami stawek za zajecie pasa drogowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje pobierania opłat za zajecie pasa drogowego dróg gminnych.

Pytanie nr 12

Proszę o informację, czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia PKP właścicielem działki nr 275

Odpowiedź:

Uzgodnienia z PKP właścicielem działki nr 275 straciły swoją aktualność.

Pytanie nr 13

Czy w przypadku braku aktualnych uzgodnień z firmą PKP, właścicielem działki 275, Zamawiający pokryje koszty związane z koniecznością aktualizacji uzgodnień.

Odpowiedź:

Koszty uzgodnień wnoszone do władz PKP leżą po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 14

Czy w przypadku braku aktualnych uzgodnień z firmą PKP, właścicielem działki numer 275, Zamawiający zmieni datę zakończenia prac o czas potrzebny na wykonanie aktualizacji uzgodnień.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni datę zakończenia prac o czas potrzebny na wykonanie aktualizacji uzgodnień z PKP.

Pytanie nr (23)15

Proszę o informację, czy Wykonawca jest zobowiązany do wykonania projektu w zakresie ograniczenia prędkości do 40 km/h, przejazdu pociągu na odcinku w którym wykonywane będą prace przewiertowe pod istniejącą linią kolejową nr 12 Skierniewice- Łuków w 93. 144 km w m. Grabianka gm. Osieck

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany przestrzegać zapisów określonych w uzgodnieniach PKP (do uaktualnienia). Wykaz uzgodnień Zamawiający zamieszcza równorzędnie z odpowiedziami na niniejsze pytania.

WÓJT
Zowczak
inż. Karolina Zowczak